
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ケイテック ¥2,654,000 落札

株式会社憲巧 ¥2,654,000

株式会社阪和 ¥2,654,000

生紘建設株式会社 ¥2,654,000

株式会社大尚 ¥2,654,000

株式会社サンダ管工 ¥2,654,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.9　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥3,609,000 最低制限価格（税抜） ¥2,654,000

落札金額（税抜） ¥2,654,000 契約金額（税込） ¥2,919,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.13 更新日： 当初

防草シート設置工事 施工年度 令和６年度

高砂１丁目地内 工事担当課 土木管理課

土木一式 契約締結日～R6.6.28 契約者 株式会社ケイテック

概要
防草シート設置工　一式
電柱補修工　　　　一式
端部処理工　　　　一式

住所 高石市高師浜1-20-27

契約日 R6.5.13



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

西日本建設有限会社 ¥5,280,000

有限会社井倉建設 ¥5,280,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥5,280,000

株式会社千代田商会 ¥5,280,000 落札

丸山建設工業株式会社 ¥5,280,000

セイコー工務店 辞退

直建築株式会社 ¥5,280,000

契約日 R6.5.14

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,580,000 最低制限価格（税抜） ¥5,280,000

落札金額（税抜） ¥5,280,000 契約金額（税込） ¥5,808,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.14 更新日： 当初

綾園保育所日除け設置工事 施工年度 令和６年度

綾園保育所 工事担当課 施設管理課

R6.5.10　10:00

建築一式 契約締結日～R6.7.31 契約者 株式会社千代田商会

概要

・藤棚撤去
・砂場撤去
・日除け屋根（ロールオーニング）設置
　［自立式：2基／壁付け：1基］
・砂場復旧　等

住所 高石市千代田1-18-26



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

　※東城建設株式会社は所定の日時、場所に提出しない入札のため無効

　※株式会社ワーク 高石支店は予定価格範囲外のため失格

株式会社中尾清掃 ¥2,774,400 落札

中尾塗装株式会社 辞退

有限会社ザイゼン工業　高石営業所 辞退

株式会社ワーク　高石支店 失格

落札金額（税抜） （単価合計）\2,774,400 契約金額（税込） （単価合計）\3,051,840

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）

東城建設株式会社 無効

株式会社オクハラ技塗 辞退

とび・土工・ コンクリート 契約締結日～R7.3.14 契約者 株式会社中尾清掃

概要 道路反射鏡設置等12項目の単価契約
住所 高石市東羽衣7-3-17

契約日 R6.5.22

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.17　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） （単価合計）\3,468,000 最低制限価格（税抜） （単価合計）\2,774,400

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.22 更新日： 当初

道路照明灯・道路反射鏡設置工事 施工年度 令和６年度

市内各所 工事担当課 土木管理課



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

セイコー工務店 ¥1,482,000

直建築株式会社 ¥1,482,000

西日本建設有限会社 ¥1,760,000

有限会社井倉建設 ¥1,482,000

落札金額（税抜） ¥1,482,000 契約金額（税込） ¥1,630,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

株式会社千代田商会 ¥1,482,000 落札

丸山建設工業株式会社 ¥1,698,999

建築一式 契約締結日～R6.7.31 契約者 株式会社千代田商会

概要 ・スライド式日除け設置：2箇所
住所 高石市千代田1-18-26

契約日 R6.5.23

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.23　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥1,760,000 最低制限価格（税抜） ¥1,482,000

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.23 更新日： 当初

松の実園日除け設置工事 施工年度 令和６年度

松の実園 工事担当課 施設管理課



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ミドリ土建 ¥64,202,000

株式会社光和土木 ¥64,202,000

有限会社廣栄建設 ¥64,202,000 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥64,202,000

株式会社中尾清掃 ¥64,202,000

ファミリー庭園株式会社 ¥64,202,000

有限会社ヒロカンパニー ¥64,202,000

海洋開発興業株式会社 ¥64,202,000

三栄工業株式会社 ¥74,575,000

阿波建設工業株式会社 辞退

株式会社フジタ ¥64,202,000

落札金額（税抜） ¥64,202,000 契約金額（税込） ¥70,622,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

中山建設株式会社 ¥64,202,000

株式会社クロヒジ ¥78,500,000

土木一式 契約締結日～R6.9.30 契約者 有限会社廣栄建設

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　　　　　 一式
【配水管工事】
 DIP-GX管据付工　　　φ300～φ100㎜  292.2ｍ
 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ300～φ100㎜  11箇所
 消火栓据付工　      φ75㎜　　　　　 1箇所
 排水栓据付工　      φ75㎜　　　　　 3箇所
 既設管撤去工　　　　φ300～φ100㎜  293.5ｍ
 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　　  一式
【給水管工事】
 φ75～φ20㎜        　　　　　　　  37箇所

住所 高石市加茂3-4-45

契約日 R6.5.24

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.22　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥78,500,000 最低制限価格（税抜） ¥64,202,000

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.24 更新日： 当初

(改良R6-1)伽羅橋中通り他老朽管更新工事 施工年度 令和６年度

高石市羽衣５丁目、高師浜１丁目地内 工事担当課 上下水道課



名称

場所

種別 工期

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.24 更新日： 当初

(改良R6-2)高石南海東側２号線他老朽管更新工事 施工年度 令和６年度

高石市東羽衣５，７丁目地内 工事担当課 上下水道課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.22　　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥41,100,000 最低制限価格（税抜） ¥32,859,000

管工事 契約締結日～R6.9.30 契約者 有限会社大倉水道工業所

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　　　　　 一式
【配水管工事】
 DIP-GX管据付工　　　φ150～φ75㎜  220.0ｍ
 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ150～φ75㎜   10箇所
 消火栓据付工　      φ75㎜　　　　　 1箇所
 排水栓据付工　      φ75㎜　　　　　 1箇所
 既設管撤去工　　　　φ150～φ75㎜  229.7ｍ
 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　　  一式
【給水管工事】
 PP二層管据付工φ40㎜　　　　　　　　38.4ｍ
 φ50～φ20×φ13㎜  　　　　　　　  24箇所

住所 高石市千代田6-14-17

契約日 R6.5.24

有限会社大倉水道工業所 ¥32,859,000 落札

株式会社共進 ¥32,900,000

落札金額（税抜） ¥32,859,000 契約金額（税込） ¥36,144,900

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 ¥32,859,000

株式会社ケイテック ¥32,859,000

有限会社熊取工房 ¥32,859,000

株式会社誠和総合産業 ¥32,859,000

株式会社サンダ管工 ¥32,859,000

生紘建設株式会社 ¥32,859,000

株式会社三雄工業 ¥32,859,000

有限会社ヒロカンパニー ¥32,859,000

ミカド設備工業株式会社 ¥32,859,000

株式会社ミドリ土建 ¥32,859,000

株式会社中尾清掃 ¥32,859,000

中山建設株式会社 ¥32,859,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期管工事 契約締結日～R6.8.30 契約者 株式会社三雄工業

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　　　　　 一式
【配水管工事】
 DIP-GX管据付工　　　φ150～φ75㎜  129.2ｍ
 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ150～φ100㎜   7箇所
 排水栓据付工　      φ75㎜　　　　　 3箇所
 既設管撤去工　　　　φ150～φ75㎜  131.0ｍ
 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　　  一式
【給水管工事】
 φ25～φ20㎜        　　　　　　　  13箇所

住所 高石市東羽衣5-28-12

契約日 R6.5.24

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.24 更新日： 当初

(改良R6-3)海岸通り他老朽管更新工事 施工年度 令和６年度

高石市羽衣４丁目地内 工事担当課 上下水道課

落札金額（税抜） ¥22,250,000 契約金額（税込） ¥24,475,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.22　　10:45

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥27,660,000 最低制限価格（税抜） ¥22,250,000

有限会社熊取工房 ¥22,250,000

株式会社誠和総合産業 ¥22,250,000

有限会社大倉水道工業所 不参加

株式会社共進 ¥22,250,000

ミカド設備工業株式会社 ¥22,250,000

株式会社三雄工業 ¥22,250,000 落札

有限会社ヒロカンパニー ¥22,250,000

阿波建設工業株式会社 ¥22,250,000

株式会社ケイテック ¥22,250,000

株式会社サンダ管工 ¥22,250,000

株式会社ミドリ土建 ¥22,250,000

生紘建設株式会社 無効

株式会社中尾清掃 ¥22,250,000

中山建設株式会社 ¥22,250,000

有限会社大倉水道工業所は「(改良R6-2)高石南海東側２号線他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

生紘建設株式会社は誤字、脱字等により意思表示が不明瞭である入札のため無効

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ミカド設備工業株式会社 ¥1,095,000

株式会社ミドリ土建 ¥1,095,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社サンダ管工 ¥1,095,000

生紘建設株式会社 ¥1,095,000

株式会社中尾清掃 ¥1,095,000

中山建設株式会社 ¥1,095,000

阿波建設工業株式会社 ¥1,095,000

株式会社ケイテック ¥1,095,000

株式会社三雄工業 不参加

有限会社ヒロカンパニー ¥1,095,000

有限会社大倉水道工業所 不参加

株式会社共進 ¥1,095,000

有限会社熊取工房 ¥1,095,000

株式会社誠和総合産業 ¥1,095,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.22　　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥1,410,000 最低制限価格（税抜） ¥1,095,000

落札金額（税抜） ¥1,095,000 契約金額（税込） ¥1,204,500

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.24 更新日： 当初

(整備R6-1)高石南海西側3号線(橋梁部)配水管整備工事 施工年度 令和６年度

高石市千代田５丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～R6.8.30 契約者 株式会社ミドリ土建

概要
【配水管工事】
 DIP-GX管据付工　　　φ150㎜  　　　 30.0ｍ

住所 高石市取石1-11-18

契約日 R6.5.24

有限会社大倉水道工業所は「(改良R6-2)高石南海東側２号線他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

株式会社三雄工業は「(改良R6-3)海岸通り他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加



名称

場所

種別 工期

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.28 更新日： 当初

グリーンバンク解体工事 施工年度 令和６年度

グリーンバンク 工事担当課 土木管理課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.23　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥8,394,000 最低制限価格（税抜） ¥6,571,000

解体 契約締結日～R6.8.30 契約者 株式会社中尾清掃

概要 解体工　一式
住所 高石市東羽衣7-3-17

契約日 R6.5.28

株式会社憲巧 ¥6,571,000

直建築株式会社 ¥6,571,000

落札金額（税抜） ¥6,571,000 契約金額（税込） ¥7,228,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社中尾清掃 ¥6,571,000 落札

丸山建設工業株式会社 ¥6,571,000

株式会社フジタ ¥6,571,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

株式会社クロヒジ 辞退

有限会社ザイゼン工業　高石営業所 辞退

ミカド設備工業株式会社 ¥6,571,000

三栄工業株式会社 辞退

株式会社ワーク　高石支店 ¥8,071,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期土木一式 契約締結日～R6.6.28 契約者 株式会社ケイテック

概要
防草シート設置工　一式
電柱補修工　　　　一式
端部処理工　　　　一式

住所 高石市高師浜1-20-27

契約日 R6.5.13

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.5.13 更新日：R6.5.29 変更

防草シート設置工事 施工年度 令和６年度

高砂１丁目地内 工事担当課 土木管理課

落札金額（税抜） ¥2,654,000 契約金額（税込） ¥2,919,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.9　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥3,609,000 最低制限価格（税抜） ¥2,654,000

株式会社大尚 ¥2,654,000

株式会社サンダ管工 ¥2,654,000

株式会社阪和 ¥2,654,000

生紘建設株式会社 ¥2,654,000

株式会社ケイテック ¥2,654,000 落札

株式会社憲巧 ¥2,654,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥3,949,000
施工面積の追加に伴う増額

変更契約日 R6.5.29


